地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

日 時 平成 31 年 1 月 29 日（火） 13 時 30 分～14 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 片桐委員（利用者代表）

    小柳委員（ご家族代表）

田中委員（市役所代表）

木内委員（民生委員）

吉原理事長 吉田相談員

議 題

1. 委嘱状交付

2. 現状と報告事項

○現状

     1 月 29 日（火）現在 入居 29 名（1 名入院中）

○報告事項

12 月 16 日（日）餅つき

12 月 22 日（土）冬至（ゆず湯）

12 月 25 日（火）クリスマス会

    １月 13 日（日）新年会

3. 予定

2 月 3 日（日）節分

３月 3 日（日）ボランティア感謝の集い

4. その他

片桐委員…新年会の料理がおいしかったです。

小柳委員…もちつき、新年会参加させていただきました。

    新年会では生の演奏がとても良かったです。職員の獅子舞も好評でした。

        個人的な感想として、新年会の料理について母が箸をうまく使えないので

ちらし寿司よりにぎり寿司の方がありがたかったです。

   木内委員…インフルエンザが小学校では流行しているようです。もちつきの案内をいただ

いたが、参加できなかったため、次回機会があればぜひ参加させてください。

   田中委員…他施設での運営推進会議ではヒヤリハット・事故報告の検討を行っているとこ

ろが多いようです。

   →次回より議事録にヒヤリハット・事故報告を入れます。

次回の会議  3 月 26 日（火）13 時 30 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川